
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 20220057

Objekt: 01

Rozpočet: 2022A057

Objednatel: IČO: 00304387  

DIČ: CZ00304387

75701

Zhotovitel: IČO: 45315868

DIČ: CZ45315868

12000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

954 981,00

9 844 791,36

11 912 197,55

9 844 791,36

30 000,00

Sarajevská 3

Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

Praha 2

Město Valašské Meziříčí

Náměstí 7/5

Valašské Meziříčí

Soupis prací s výkazem výměr

2 067 406,19

0,00

0,00

0,00

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - Výměna umělého povrchu fotbalového 

hřiště s UT3G

Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

A SPORT PRODUKT s.r.o.

Celkem

8 859 810,36

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



Popis rozpočtu: 2022A057 - Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

"Vzhledem k neustále rostoucím vstupním cenám stavebních materiálů, stavebních prací, pohonných hmot i energií, je 

nutné rozpočtové náklady stavby pravidelně aktualizovat".

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 490 309,08 5

18 HSV 201 393,60 2

27 HSV 223 999,29 2

471 HSV 5 020 680,00 51

5 HSV 130 594,03 1

569 HSV 302 328,00 3

881 HSV 117 653,11 1

913 HSV 128 960,00 1

914 HSV 321 372,36 3

914 Z HSV 1 245 526,76 13

915 HSV 134 364,16 1

96 HSV 320 580,00 3

99 HSV 7 703,88 0

D96 PSU 214 346,09 2

VN VN 30 000,00 0

ON ON 954 981,00 10

Cena celkem 9 844 791,36 100

Ostatní náklady

Ohraničení ploch-obrubníky

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Podkladní vrstvy umělých povrchů

Drenáže

Vybavení sportovišť

Oplocení rámové v.2m

Záchytné oplocení 5m

Zemní práce

Povrchové úpravy terénu

Základy

Umělé povrchy

Komunikace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 13



S: 20220057

O: 01

R: 2022A057

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 490 309,08
1 131201101R00 Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 65,74500 792,00 52 070,04

jámy pro zákl.patky branek : 

((0,8*0,8*0,9)*4+(0,5*0,5*0,9)*4)

3,20400

jámy pro rohové praporky : (0,3*0,3*0,5)*4 0,18000

jámy pro zákl.patky střídaček : (0,4*0,4*0,6)*6 0,57600

jámy pro zákl.patky rámového oplocení v.2m : 

(0,7*0,7*0,9)*28

12,34800

jámy pro zákl.patky branek záchytného oplocení : 

(0,7*0,7*0,9)*3

1,32300

jámy pro zákl.patky záchytného oplocení : (0,9*0,9*0,9)*66 48,11400

2 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 14,75250 1 510,00 22 276,28

propojení kanalizace DN 125 do šachty : (6,79*0,6*1,25) 5,09250

rýhy pro lože obrubníků : ((104,0+57,0)*2)*0,2*0,15 9,66000

3 132201119R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 14,75250 16,00 236,04

příplatek za lepivost - propojení : (5,0925) 5,09250

příplatek za lepivost - lože obrubníků : (9,66) 9,66000

4 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 75,31200 1 710,00 128 783,52

stávající konstrukční vrstvy, drenážní pero : 

(96,6+8,0)*0,9*0,8

75,31200

5 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 75,31200 16,00 1 204,99

příplatek za lepivost : (75,312) 75,31200

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 155,80950 93,00 14 490,28

kubatura výkopku : (65,7450+14,7525+75,312) 155,80950

7 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 6 008,75000 37,00 222 323,75

plocha hřiště (vč. přídlažby) : (104,5*57,5) 6 008,75000

8 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 155,80950 260,00 40 510,47

kubatura výkopku : (155,8095) 155,80950

9 167151000U00 Naložení výkopku strojně hor tř.1-4 m3 155,80950 54,00 8 413,71

kubatura výkopku : (155,8095) 155,80950

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 201 393,60
10 162206113R00 Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 100 m m3 115,20000 72,00 8 294,40

přemístění výkopku pro ter.úpravy : (384,0*1,0*0,3) 115,20000

11 180402112R00 Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 m2 384,00000 21,00 8 064,00

pás š.1,0m po obvodu hřiště (výměra z CAD systému) : 

(384,0)

384,00000

12 181301104R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2 m2 384,00000 33,00 12 672,00

Soupis prací s výkazem výměr

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

/cena za založení trávníku na půdě předem připravené/

/cena za výkop jam pro základové patky/

/cena za hloubení rýh zapažených i nezapažených s urovnáním dna výkopu do předepsaného profilu a spádu/

/cena za poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje/

/cena za hloubení rýh zapažených i nezapažených s urovnáním dna výkopu do předepsaného profilu a spádu/

/cena za poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje/

/cena za odvoz výkopku na skládku/

/cena za úpravu spádování stávajícího podkladu+zhutnění/

/poplatek za skládku horniny/

/cena za naložení výkopku vč. uložení na skládku/

/cena za přemístění zemin pro terénní úpravy/

Stránka 5 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220057

O: 01

R: 2022A057

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis prací s výkazem výměr

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

plocha rozprostření : (384,0*1,0) 384,00000

13 327027T10 Dorovnání podkladu laserem m2 5 928,00000 21,00 124 488,00

Plocha hřiště : (104,0*57,0) 5 928,00000

14 103-64199.NC Zemina pro ter.úpravy m3 115,20000 380,00 43 776,00

dovoz zeminy pro ter.úpravy : (384,0*1,0*0,3) 115,20000

15 1030T Směs travní technická kg 13,44000 305,00 4 099,20

hmotnost travní směsi : (384,0*35)/1000 13,44000

Díl: 27 Základy 223 999,29
16 275311116R00 Beton základ. patek prostý z cem. portlad. C 16/20 m3 45,25000 4 500,00 203 625,00

zákl.patky branek : ((0,7*0,7*0,8)*4+(0,4*0,4*0,8)*4) 2,08000

zákl.patky pro rohové praporky : (0,3*0,3*0,5)*4 0,18000

zákl.patky střídaček : (0,3*0,3*0,5)*6 0,27000

zákl.patky pro rámové oplocení v.2m : (0,6*0,6*0,8)*28 8,06400

zákl.patky pro branky záchytného oplocení v.5m : 

(0,6*0,6*0,8)*3

0,86400

zákl.patky pro záchytné oplocení v.5m : (0,8*0,8*0,8)*66 33,79200

17 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 31,52000 250,00 7 880,00

zákl.patky branek : 

((0,7+0,7)*2,0*0,1*4+(0,4+0,4)*2,0*0,1*4)

1,76000

zákl.patky pro rohové praporky : (0,3+0,3)*2,0*0,1*4 0,48000

zákl.patky střídaček : (0,3+0,3)*2,0*0,1*6 0,72000

zákl.patky rámového oplocení : (0,6+0,6)*2,0*0,1*28 6,72000

zákl.patky branek záchytného oplocení : 

(0,6+0,6)*2,0*0,1*3

0,72000

zákl.patky záchytného oplocení : (0,8+0,8)*2,0*0,1*66 21,12000

18 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 31,52000 80,00 2 521,60

zákl.patky branek : 

((0,7+0,7)*2,0*0,1*4+(0,4+0,4)*2,0*0,1*4)

1,76000

zákl.patky pro rohové praporky : (0,3+0,3)*2,0*0,1*4 0,48000

zákl.patky střídaček : (0,3+0,3)*2,0*0,1*6 0,72000

zákl.patky rámového oplocení : (0,6+0,6)*2,0*0,1*28 6,72000

zákl.patky branek záchytného oplocení : 

(0,6+0,6)*2,0*0,1*3

0,72000

zákl.patky záchytného oplocení : (0,8+0,8)*2,0*0,1*66 21,12000

19 275352111R00 Bednění stěn základových patek zabudované m2 31,16467 320,00 9 972,69

PVC chránička DN 400 - patky oplocení v. 2m : 

(2*3,1416*0,2*0,8)*28

28,14874

PVC chránička DN 400 - patky vstupních branek oplocení : 

(2*3,1416*0,2*0,8)*3

3,01594

Díl: 471 Umělé povrchy 5 020 680,00
20 589181916R00 Lajnování sport.ploch vlepením,uměl.trávník,š.12cm m 667,20000 115,00 76 728,00

/cena za zřízení bednění základových patek/

/cena za demontáž bednění/

/cena za zřízení zabudovaného bednění základových patek - PVC chránička/

/rozprostření zeminy pro výsev trávníku/

/cena za finální srovnání horního líce podkladu laserovou mechanizací/

/cena za dovoz zeminy pro terénní úpravy/

/cena za dodávku travního osiva/

/cena za betonáž základových patek/

Stránka 6 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220057

O: 01

R: 2022A057

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis prací s výkazem výměr

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

metráž lajnování : (667,2) 667,20000

21 47199-1006.NC Gumový granulát EPDM MIX - černo/šedý m2 5 928,00000 228,00 1 351 584,00

plocha hřiště : (104,0*57,0) 5 928,00000

22 1003T Umělý trávník III.generace v. 62mm m2 5 928,00000 555,00 3 290 040,00

plocha hřiště : (104,0*57,0) 5 928,00000

23 1004T Křemičitý písek-dodávka materiálu pro vsyp m2 5 928,00000 51,00 302 328,00

plocha hřiště : (104,0*57,0) 5 928,00000

Díl: 5 Komunikace 130 594,03
24 596811111RT3 Přídlažba z beton. dlaždic kolem obrubníků vč. podkladu 

ze štěrkodrti

m 322,00000 296,00 95 312,00

obvod hřiště : (104,0+57,0)*2 322,00000

25 591100020RAA Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek dlažba 

přírodní tloušťka 6 cm

m2 50,33100 701,00 35 282,03

plocha pro střídačky : (1,9*9,97)*2 37,88600

chodník mezi střídačkami : (1,9*6,55) 12,44500

Díl: 569 Podkladní vrstvy umělých povrchů 302 328,00
26 564801112V01 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm frakce 0/4 m2 5 928,00000 51,00 302 328,00

plocha hřiště : (104,0*57,0) 5 928,00000

Díl: 881 Drenáže 117 653,11
27 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 4,58325 350,00 1 604,14

rýha kanalizace DN 125 : (6,79*0,6*1,125) 4,58325

Barva                                     : vícebarevná zelená

Technická charakteristika navrženého umělého trávníku 3. generace je v projektu uvedena jako požadavek 

MINIMÁLNÍ, ale v úrovni provedení „standard kvality“. Tzn., že dodavatel může nabídnout trávník s minimálně 

srovnatelnými anebo s lepšími parametry.

/cena za dodávku křemičitého písku pro vsyp umělého trávníku/

/cena za kompletní dodávku a osazení přídlažby z betonových dlaždic, včetně podkladu ze štěrkodrti/

/kompletní cena za realizaci plochy ze zámkové dlažby - položka obsahuje: zemní práce, podkladní souvrství z 

drcených kameniv, betonové lože, obrubníky, zámkovou dlažbu tl. 60mm - přírodní odstín/

/cena za kompletní zřízení vyrovnávací spádové vrstvy, v tloušťce max. do 40mm, z hutněného drceného kameniva 

fr.0-4mm, třídy A - současně i zakalovací vrstva, včetně dodávky kameniva/

/cena za zásyp jam a rýh a šachet včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje 

zásypu/

/dodávka a montáž lajnování sportovních ploch včetně zásypu křemičitým pískem, barva bílá/

/cena za dodávku gumového granulátu EPDM MIX - černo/šedý/

/cena za kompletní dodávku a položení umělého trávníku 3.generace celkové v. 62mm (60mm v.vlasu, 2mm 

tl.podložky),včetně vpravení křemičitého a gumigranulátového vsypu, barva ZELENÁ s atestací FIFA QUALITY/.

Výška vlákna                          : 60mm

Jemnost vlasu (dtex)             : 14.000/6

Plošná hmotnost vlasu           : 1900 g/m2

Celková plošná hmotnost       : 2700 g/m2

Počet vpichů                           : 7300 vpichů/m2

Počet stehů na 10 cm             : 14

TECHNICKÉ PARAMETRY UM.TRÁVNÍKU 3.GENERACE:

Vlas                                        : PE monofilament

Podkladová textílie                : 100% PP

Zátěr                                      : SBR latex

Dělení                                     : 3/4"

Stránka 7 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220057

O: 01

R: 2022A057

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis prací s výkazem výměr

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

28 564211111V01 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm frakce 0-

4 mm

m2 31,38000 52,00 1 631,76

podsyp - drenážní pero : (96,60+8)*0,3 31,38000

29 564761111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm m2 104,60000 210,00 21 966,00

Frakce 32/63 -  drenáž : (96,60+8,00)*1 104,60000

30 564811111V02 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm frakce 4-8 

mm

m2 156,90000 72,00 11 296,80

Frakce 4/8 - drenáž : (96,60+8,00)*1,5 156,90000

31 564831111V05 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrť 

frakce 8-16 mm

m2 125,52000 115,00 14 434,80

Frakce 8/16 - drenáž : (96,60+8,00)*1,2 125,52000

32 721170957R00 Provedení opravy - vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové 

D 125 mm

kus 1,00000 1 200,00 1 200,00

vsazení odbočky : (1) 1,00000

33 721176126R00 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,1 mm m 7,00000 560,00 3 920,00

metráž potrubí : (7) 7,00000

34 721300941R00 Pročištění šachet a výměna košů kus 3,00000 1 600,00 4 800,00

počet kusů : (3) 3,00000

35 175100020RA0 Obsyp potrubí štěrkopískem m3 9,41400 780,00 7 342,92

drenážní potrubí : (96,60+8,00)*0,3*0,3 9,41400

36 28611223.AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 104,00000 45,00 4 680,00

metráž potrubí : (104,0) 104,00000

37 28695821R Šachta PVC DN 400/200mm dno sběrné, B 125 Standard, 

PP, s poklopem bez větrání, L300

kus 1,00000 2 700,00 2 700,00

počet kusů : (1) 1,00000

38 998721101R00 Přesun hmot pro kanalizaci, výšky do 6 m t 1 107,28142 38,00 42 076,69

Díl: 913 Vybavení sportovišť 128 960,00
39 953943125R00 Osazení kovových předmětů do betonu, 120 kg / kus kus 18,00000 2 670,00 48 060,00

fotbalové branky : (8) 8,00000

střídačky : (6) 6,00000

rohové praporky : (4) 4,00000

40 FN103070101 Branka fotbalová-bílá do pouzder rozm. 7,3x2,4m kus 2,00000 28 300,00 56 600,00

počet kusů : (2) 2,00000

41 10061T Umístění střídaček kpl 2,00000 4 500,00 9 000,00

střídačky : (2) 2,00000

42 1008T Pouzdra pro osazení branky ks    8,00000 450,00 3 600,00

/cena za dodávku a montáž fotbalové branky o rozměrech 7,3x2,4m, bílá/

/cena za demontáž a zpětnou montáž stávajících střídaček/

/cena za vyčištění stávající kanalizační šachty a nutnou výměnu košů na nečistoty/

/cena za obsyp potrubí štěrkopískem fr. 16/32 mm, včetně vodorovného přemístění do 1 km a dodávky štěrkopísku/

/cena za dodávku potrubí  - svodný drén bude zaústěn do nové revizní šachty RS DN400/

/kompletní cena za šachtu DN400/

/cena za vodorovný přesun hmot do 50m/

/cena za osazení kovových předmětů do betonu/

/cena za zřízení podkladu ze štěrkopísku fr. 0/4 - tl. 5cm, včetně dodávky kameniva/

/cena za zřízení podkladu z drceného kameniva tl. 20cm - frakce 32-63mm, včetně dodávky kameniva/

/cena za zřízení podkladu ze štěrkodrti tl. 5cm - frakce 4-8mm, včetně dodávky kameniva/

/cena za zřízení podkladu ze štěrkodrti tl. 10cm - frakce 8-16mm, včetně dodávky kameniva/

/kompletní cena za provedení opravy potrubí/

/cena za dodávku a uložení potrubí včetně tvarovek - hlavní svodný drén DN125 z revizní šachty RS do stávající 

kanalizační šachty KS bude osazen ve vykopané rýze/

Stránka 8 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220057

O: 01

R: 2022A057

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis prací s výkazem výměr

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

pouzdra branek : (8) 8,00000

43 1009T Síť na fotbal.branku-bílá 3mm kus 2,00000 3 150,00 6 300,00

počet kusů : (2) 2,00000

44 91301-1006.NC Rohový praporek s kloubem praporek -bílá tyč žlutý 

praporek, kovové pouzdro

kpl 4,00000 1 350,00 5 400,00

počet kusů : (4) 4,00000

Díl: 914 Oplocení rámové v.2m 321 372,36
45 564231111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm m2 11,16000 711,00 7 934,76

štěrkopískový polštář pod základ.patky tl. 10cm : 

(0,6*0,6)*28

10,08000

štěrkopískový polštář pod základ.patky tl. 10cm - patky 

vstupních branek záchytného oplocení : (0,6*0,6)*3

1,08000

46 953943125R00 Osazení kovových předmětů do betonu, 120 kg / kus kus 31,00000 884,00 27 404,00

sloupy oplocení : (28) 28,00000

pomocné sloupky u jednokřídlových branek : (3) 3,00000

47 767914130R00 Montáž oplocení rámového H do 2,0 m m 85,00000 672,00 57 120,00

mřížové rámy : (85,0) 85,00000

48 14120865R Trubka bezešvá hladká, rozměr 60,0 x 2,0 mm m 86,80000 366,00 31 768,80

sloupky oplocení 2,8m : (28*2,8) 78,40000

pomocné sloupky u jednokřídlových branek : (3*2,8) 8,40000

49 76701-1002.NC Žárové zinkování ocel. prvků oplocení kg 1 041,60000 28,00 29 164,80

sloupky dl.2,8m : (28*2,8)*12,0 940,80000

pomocné sloupky u jednokřídlových branek : (3*2,8)*12,0 100,80000

50 94154-11016.NC Vstupní brána 1580x2000 mm z ocelového mřížového 

rámu

kus 1,00000 12 500,00 12 500,00

vstupní branka : (1) 1,00000

51 94154-6798.NC Ocelový mřížový rám - výplň oplocení /dodávka/, vč. 

povrchové úpravy - žár. zinkování

kus 26,00000 5 980,00 155 480,00

mřížový rám standart 3,36m : (19) 19,00000

mřížový rám atypický rozměr : (7) 7,00000

Díl: 914 Z Záchytné oplocení 5m 1 245 526,76
52 564231111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm m2 42,24000 711,00 30 032,64

štěrkopískový polštář pod základ.patky tl.10cm : 

(0,8*0,8)*66

42,24000

53 953943123R00 Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus kus 66,00000 498,00 32 868,00

pouzdra sloupů oplocení : (66) 66,00000

/cena za zřízení štěrkopískového lože tl. 10cm pod zákl. patky záchytného oplocení/

/cena za osazení pouzder sloupků oplocení/

/cena za osazení sloupků oplocení včetně veškerých doplňků např. PVC chránička sloupků oplocení, PVC čepička - 

koncovka na sloupek../

/cena za montáž ocelových mřížových rámů oplocení/

/cena za dodávku trubek bezešvých hladkých - sloupků oplocení včetně veškerých doplňků např. PVC čepička - 

koncovka na sloupek../

/cena za povrchovou úpravu sloupků - žárové zinkování/

/dodávka vstupní brány - ocelového mřížového rámu/

/dodávka výplně oplocení - ocelového mřížového rámu/

/cena za dodávku a osazení pouzder fotbalové branky/

/dodávka sítě na fotbalovou branku/

/cena za dodávku a montáž rohových praporků s kloubem včetně kovového pouzdra - bílá tyč, žlutý praporek/

/cena za zřízení štěrkopískového lože tl. 10cm pod zákl. patky oplocení/

Stránka 9 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220057

O: 01

R: 2022A057

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis prací s výkazem výměr

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

54 953943125R00 Osazení kovových předmětů do betonu, 120 kg / kus kus 66,00000 884,00 58 344,00

sloupy oplocení : (66) 66,00000

55 767914130R00 Montáž oplocení rámového H do 2,0 m m 218,60000 151,00 33 008,60

mřížové rámy : (218,6) 218,60000

56 3132754005.NC Záchytná PP síť-oko 100/100mm,síla 3mm zelená /včetně 

uchycení a napínacího příslušenství, D+M/

m2 660,00000 175,00 115 500,00

dodávka a montáž sítí : (220,0*3,0) 660,00000

57 14130825R Trubka bezešvá hladká 11 353.0, rozměr 102,0 x 5,0 mm m 382,80000 825,00 315 810,00

sloupky dl.5,8m : (66*5,80) 382,80000

58 14130890R Trubky bezešvé hladké jakost 11353.0  D 114x5,0 mm m 52,80000 933,00 49 262,40

pouzdra dl. 0,8m : (66*0,80) 52,80000

59 94154-11012.NC Vstupní brána 1200x2000 mm z ocelového mřížového 

rámu

kus 3,00000 11 900,00 35 700,00

vstupní branka : (3) 3,00000

60 94154-11043.NC Vstupní brána 3450x2000 mm z ocelového mřížového 

rámu

kus 1,00000 17 844,00 17 844,00

vstupní brána : (1) 1,00000

61 94154-11044.NC Vstupní brána 3410x2000 mm z ocelového mřížového 

rámu

kus 1,00000 16 980,00 16 980,00

vstupní brána : (1) 1,00000

62 94154-6798.NC Ocelový mřížový rám - výplň oplocení /dodávka/, vč. 

povrchové úpravy - žár. zinkování

kus 63,00000 5 980,00 376 740,00

mřížový rám standart dl. 3,36m : (59) 59,00000

mřížový rám atypický rozměr : (4) 4,00000

63 76701-1002.NC Žárové zinkování ocel. prvků oplocení kg 5 837,04000 28,00 163 437,12

pouzdra dl.0,80m : (66*0,8)*13,4 707,52000

sloupky dl.5,80m : (66*5,80)*13,4 5 129,52000

Díl: 915 Ohraničení ploch-obrubníky 134 364,16
64 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 9,66000 4 100,00 39 606,00

lože pod obrubníky : (322,0*0,20*0,15) 9,66000

65 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 322,00000 165,00 53 130,00

obvod hřiště - metráž obrubníků : (104,0+57,0)*2 322,00000

66 59217310R Obrubník záhonový  50x5x20 cm kus 650,44000 64,00 41 628,16

obrubníky délky 50cm : (322,0*2)*1,01 650,44000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 320 580,00

/cena za betonové lože z betonu C 12/15 pro osazení obrubníků/

/cena za osazení obrubníků do betonového lože/

/cena za kompletní dodávku betonových obrubníků/

/cena za dodávku trubek bezešvých hladkých - pouzdra sloupků oplocení/

/dodávka vstupní brány - ocelového mřížového rámu/

/dodávka vstupní brány - ocelového mřížového rámu/

/dodávka vstupní brány - ocelového mřížového rámu/

/dodávka výplně oplocení - ocelového mřížového rámu/

/cena za povrchovou úpravu sloupků - žárové zinkování/

/cena za osazení sloupků oplocení/

/cena za montáž ocelových mřížových rámů oplocení/

/cena za dodávku a montáž záchytné sítě oplocení včetně napínacího lanka o průměru 5 mm/

/cena za dodávku trubek bezešvých hladkých - sloupků oplocení včetně veškerých doplňků např. PVC čepička - 

koncovka na sloupek../

Stránka 10 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220057

O: 01

R: 2022A057

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis prací s výkazem výměr

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

67 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 31,33000 450,00 14 098,50

bourání stávajících patek oplocení : (0,6*0,6*0,8)*100 28,80000

bourání stávajících základových patek střídaček : 

(0,3*0,3*0,5)*6

0,27000

bourání stávajících zákl.patek branek : 

((0,7*0,7*0,8)*4+(0,4*0,4*0,8)*4)

2,08000

bourání stávajících zákl.patek pro rohové praporky : 

(0,3*0,3*0,5)*4

0,18000

68 767911822R00 Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m m 252,00000 98,00 24 696,00

metráž likvidovaného oplocení - (výměra CAD) : (252,0) 252,00000

69 776511810RT1 Demontáž stávajícího umělého trávníku strojové 

odstranění

m2 5 928,00000 42,00 248 976,00

plocha hřiště : (104,0*57,0) 5 928,00000

70 113106002RAB Odstranění zám.dlažby 6 cm vč.podkladu, přes 50 m2 

včetně nakládání a odvozu na skládku do 1 km

m2 103,30000 115,00 11 879,50

stávající plocha pod a mezi střídačkami (výměra z geodet. 

zaměření) : (103,3)

103,30000

71 113201012RAA Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových včetně 

naložení a odvozu na skládku do 1 km

m 322,00000 65,00 20 930,00

metráž stávajících obrubníků : (104,0+57,0)*2 322,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 703,88
72 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 90,63383 85,00 7 703,88

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 214 346,09
73 979951162R00 Výkup kovů - zinek, kusy t 0,50400 5 000,00 2 520,00

metráž likvidovaného oplocení - (výměra CAD) : 

(252,0)*0,002

0,50400

74 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 214,53460 119,00 25 529,62

odvoz suti na skládku - vybourané betonové obruby : 

(322,0*0,05*0,2)*2,3

7,40600

odvoz suti na skládku - bourání stávajících patek oplocení 

: ((0,6*0,6*0,8)*100)*2,3

66,24000

odvoz suti na skládku - demontáž trávníku : 

(104,0*57,0)*0,0227

134,56560

metráž likvidovaného oplocení - (výměra CAD) : 

(252,0)*0,002

0,50400

bourání stávajících zákl.patek branek : 

(((0,7*0,7*0,8)*4+(0,4*0,4*0,8)*4))*2,3

4,78400

bourání stávajících zákl.patek pro rohové praporky : 

((0,3*0,3*0,5)*4)*2,3

0,41400

bourání stávajících základových patek střídaček : 

((0,3*0,3*0,5)*6)*2,3

0,62100

75 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 8 072,01480 5,00 40 360,07

/cena za odstranění zámkové dlažby tl. 6cm vč. podkladní štěrkodrtě, naložení na dopravní prostředek a vodorovnou 

přepravu do 1km/

/kompletní cena za vytrhání obrubníků s vybouráním lože a s přemístěním hmot na vzdálenost do 3 m včetně 

naložení na dopravní prostředek/

/cena za přesun hmot/

/cena za výkup zinku/

/cena za odvoz suti včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku/

/cena za odvoz suti - každý další 1km/

/kompletní cena za vybourání stávajících základů z prostého betonu včetně podkladních vrstev/

/cena za demontáž stávajícího oplocení/

/cena za strojní sejmutí stávajícího umělého trávníku včetně nařezání na pruhy, s vyklepáním vsypu bez separace/

Stránka 11 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220057

O: 01

R: 2022A057

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis prací s výkazem výměr

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

příplatek za odvoz - vybourané betonové obruby + 18km : 

((322,0*0,05*0,2)*2,3)*18

133,30800

příplatek za odvoz - základové patky střídaček + 18km : 

(((0,3*0,3*0,5)*6)*2,3)*18

11,17800

příplatek za odvoz - základové patky branek + 18km : 

((((0,7*0,7*0,8)*4+(0,4*0,4*0,8)*4))*2,3)*18

86,11200

příplatek za odvoz - základové patky pro rohové praporky 

+ 18km : (((0,3*0,3*0,5)*4)*2,3)*18

7,45200

příplatek za odvoz -  bourání stávajících patek oplocení 

+18km : (((0,6*0,6*0,8)*100)*2,3)*18

1 192,32000

příplatek za odvoz -  bourání stávající plochy pod střídačky 

+18km : ((103,3*0,2)*2,3)*18

855,32400

příplatek za odvoz - demontáž trávníku +43km : 

((104,0*57,0)*0,0227)*43

5 786,32080

76 979990103R00 Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 t 93,72040 330,00 30 927,73

poplatek za skládku - vybourané betonové obruby : 

(322,0*0,05*0,2)*2,3

7,40600

poplatek za skládku - bourání stávajících patek oplocení : 

((0,6*0,6*0,8)*100)*2,3

66,24000

bourání stávajících základových patek střídaček : 

((0,3*0,3*0,5)*6)*2,3

0,62100

bourání stávajících zákl.patek branek : 

(((0,7*0,7*0,8)*4+(0,4*0,4*0,8)*4))*2,3

4,78400

bourání stávajících zákl.patek pro rohové praporky : 

((0,3*0,3*0,5)*4)*2,3

0,41400

bourání stávající plochy pod střídačky - zámková dlažba : 

(103,3*0,06)*2,3

14,25540

77 979990191R00 Poplatek za uložení suti - plastové výrobky, skupina 

odpadu 170203

t 134,56560 770,00 103 615,51

poplatek za skládku - demontáž trávníku : 

(104,0*57,0)*0,0227

134,56560

78 979999973R00 Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) t 29,21324 390,00 11 393,16

stávající podkladní vrstvy pod plochou ze zámkové dlažby 

: (103,3*0,14)*2,02

29,21324

Díl: VN Vedlejší náklady 30 000,00
79 00511 R Geodetické práce před výstavbou Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

počet souborů : (1) 1,00000

80 1004T NUS-náklady spojené s umístěním stavby Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

počet souborů : (1) 1,00000

81 1008T Zabezpečení staveniště soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

počet souborů : (1) 1,00000

Díl: ON Ostatní náklady 954 981,00
82 005241010R Dokumentace skutečného provedení a doklady nezbytné k 

předání a převzetí díla

Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

počet souborů : (1) 1,00000

83 005261030R Rezerva rozpočtu 10% - nepředvídatelné výdaje Soubor 1,00000 894 981,00 894 981,00

/náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 

požadovaném počtu - viz Obchodní podmínky Města Valašské Meziříčí/

/poplatek za uložení suti na skládku/

/poplatek za uložení suti na skládku/

/poplatek za skládku zeminy a kamení/

/cena za vytyčení stavby a vytyčení inženýrských sítí/

/cena za náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy/

/cena za náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy/

Stránka 12 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220057

O: 01

R: 2022A057

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis prací s výkazem výměr

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště s UT3G

počet souborů : (1) 1,00000

84 00528 R Podmínky k atestaci FAČR Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00

počet souborů : (1) 1,00000

85 005281010R Propagace Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

počet souborů : (1) 1,00000

86 005241011R Dílenská dokumentace oplocení vč. statického výpočtu Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

počet souborů : (1) 1,00000

Celkem 9 844 791,36

- atesty...

/náklady spojené s požadovanou publicitou, pokud ji objednatel požaduje/

/cena za dílenskou dokumentaci vč. statického výpočtu/

/finanční rezerva na nepředvídatelné výdaje/

/cena za podmínky k atestaci hřišť s umělými trávníky nové 3. generace - (UT3G) dle Prováděcího pokynu Fotbalové 

asociace České republiky (novelizované znění 1.7.2021)/

- měření

- zkoušky

- průzkumy

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 13 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


